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ÖZET 

 

Bu araştırmanın temel amacı 2010-2011 eğitim-öğretim yılında ortaöğretim 

dokuzuncu sınıf İngilizce öğretim programını öğretmen görüşlerine göre 

değerlendirmektir. Araştırma, tarama modelinde betimsel bir çalışmadır. Bu çalışma, nitel 

ve nicel veri toplama tekniklerinin birlikte kullanıldığı karma bir desene sahiptir. 

Araştırmada nicel araştırma tekniklerinden anket, nitel araştırma tekniklerinden ise 

görüşme kullanılmıştır. 

Nicel örneklem için Aydın ili merkezinde 53 okul belirlenmiştir. Nitel veriler için, 

ölçüt örnekleme yolu ile 2010- 2011 yılında 9. sınıflarda görev yapan toplam 5 liseden 12 

İngilizce öğretmeni ile görüşmeler yapılmıştır. Nicel verilerin analizi için frekans, yüzde 

dağılımı ve verilerin okul türlerine göre anlamlı olarak farklılaşıp farklılaşmadığını 

hesaplamak üzere ki-kare testi yapılmıştır. Nitel veriler için görüşmeler, öğretmenlerin izin 

vermemesi nedeniyle kağıt ve kalem ile kaydedilmiş, bilgisayar ortamına aktarılmış ve 

içerik analizi yapılmıştır. 

Sonuçlara genel olarak bakıldığında, İngilizce öğretmenlerinin görüşlerine göre, 

İngilizce programının önerdiği öğretim yöntemi olan iletişimsel yaklaşımın sınıfta 

uygulanamadığı anlaşılmaktadır. Programda yer alan yaklaşımın (İletişimsel Yaklaşım) 

sınıf içinde nasıl kullanılabileceği konusunda öğretmenler için rehber hazırlanmalıdır. Dört 

becerinin hem öğretim hem de değerlendirme aşamasında istenilen düzeyde 

kazandırılamadığı elde edilen bulgular sonucunda ortaya konmuştur. Becerilere yönelik 

değerlendirme kaynakları hazırlanmalıdır. Programın önerdiği ders saatlerinin programı 

yetiştirememelerine neden olduğu açıklanmıştır. Bu sorun, ders saatleri arttırılarak 

çözümlenebilir. İçeriğe ilişkin elde edilen bulgular, konuların yoğun ve ağır olduğunu, 

öğrencinin ilgisini çekecek düzeyde olmadığını ortaya çıkarmıştır. Programın içeriği diğer 

boyutlarıyla birlikte gözden geçirilmelidir. Programın eğitim durumlarına ilişkin sonuçlar, 

programdaki yöntem ve tekniklerin sınıf içinde çoğu zaman uygulanamadığını 



göstermektedir. Programda önerilen diğer yöntem ve tekniklerin uygulanabilmesi için 

öğretmenler teşvik edilmelidir. Teknolojik araçların kullanılması desteklenmeli ve ders 

kitabı gözden geçirilerek eksiklikleri tamamlanmalıdır. Değerlendirme boyutu ile ilgili 

olarak, becerilere yönelik değerlendirmenin yapılamadığı, derslerde önem verilen 

dilbilgisine ilişkin değerlendirmenin uygulandığı söylenebilir. Değerlendirme konusundaki 

bilgi eksikliğinin giderilmesi için öğretmenlere yönelik hizmet-içi eğitim programları 

düzenlenmelidir. 
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